
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR 332/yIIJ21/2016

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zasad rozpatrywania wniosków o nadanie nazw miejscom publicznym w gminie
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) Rada Miejska Gminy Konstancin-Jeziorna, uchwala co następuje:

1. W celu uregulowania trybu i procedury postępowania i rozpatrywania wniosków o nadanie nazw
ulicom i placom będącymi drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, Rada Miejska określa zasady rozpatrywania wniosków o
nadanie nazw miejscom publicznym w gminie Konstancin-Jeziorna o następującej treści:

2. Rada Miejska Konstancin-Jezioma uchwalą nadaje nazwy ulic, placów będących drogami
publicznymi oraz nazwy drogom wewnętrznym.

C * 3. Wnioski w sprawie nadania nazwy miejscu publicznemu, o których mowa w 1 mogą być
składane do Rady Miejskiej zarówno przez organizacje i stowarzyszenia na terenie gminy, jak również
przez jej mieszkańców oraz Burmistrza Gminy.

4. Wszystkie wnioski są rozpatrywane równoprawnie w kolejności ich zgłaszania.

5. 1. Rada Miejska powołuje Zespół Konsultacyjny do opiniowania złożonych wniosków w skład
którego wchodzą:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna,

2) Dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.,

3) Przewodniczący Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych,

4) Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Oświaty,Kultury i Sportu,

5) Burmistrz Gminy lub Jego Przedstawiciel.

2. Pracom Zespołu Konsultacyjnego przewodniczy Przewodniczący Rady Miejskiej.

6. Zespół Konsultacyjny jest zobowiązany przed przystąpieniem do opiniowania wniosku, do

C
opublikowania go na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz w Biuletynie Gminnym.

7. Zainteresowane osoby prawne i mieszkańcy gminy w ciągu 21 dni po ogłoszeniu propozycji
mogą zgłaszać opinie i wyrażać chęć udziału w pracach Zespołu Konsultacyjnego dotyczących
konkretnej propozycji nazwy.

8. Zespół Konsultacyjny zaprasza do dalszych prac nad konkretną propozycją nazwy, osoby które
zgłosiły chęć uczestniczenia w pracach Zespołu Konsultacyjnego, wysyłając pocztą zaproszenie na
posiedzenie Zespołu Konsultacyjnego na minimum „7 dni przed datą jego zwołania.

9. Na zebraniu Zespołu Konsultacyjnego zwołanym przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Zespół
Konsultacyjny wydaje opinie o wnioskowanej nazwie, biorąc pod uwagę jej bezkonfliktowość,
apolityczność, wartość merytoryczną oraz ocenę zasług lub znaczenie dla historii Gminy Konstancin
Jeziorna., osoby lub podmiotu, którego imieniem ma być nazwane miejsce publiczne.

10. Do opinii Zespołu Konsultacyjnego zalącza się zdania odrębne członków Zespołu
Konsultacyjnego oraz argumenty za i przeciw propozycji nazyy.

Id: 305DF975-D7 1E-4D54-92FE-8 18 1398223BD. Uchwalony Strona 1



11. Do opinii Zespołu Konsultacyjnego winny być załączone pisemne opinie osób i organizacji w
sprawie wniosków, które wpłynęły do Zespołu Konsultacyjnego oraz w przypadku propozycji nazwania
miejsca publicznego imieniem osoby żyjącej lub zmarłej po 1 września 1939 rok, opinii Instytutu Pamięci
Narodowej.

12. Po zaopiniowaniu wniosku przez Zespół Konsultacyjny, kierowany jest on w formie projektu
uchwały do Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych oraz Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty,
Kultury i Sportu, które opiniują projekt uchwały.

* 13. Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej wymienione w 12 oraz informacja, czego będą dotyczyć
wraz z treścią wniosku oraz opinią Zespołu Konsultacyjnego powinny być ogłoszone na internetowej
stronie gminy minimum na 14 dni przed posiedzeniem komisji.

* 14. Rada Miejska podejmuje uchwałę o nadaniu miejscu publicznemu nazwy po zakończeniu
procedury na najbliższej sesji.

* 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id: 305DF975-D7 1E-4D54-92FE-8 18 139822BBD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 332/VII/21/2016 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia 29.06.2016 z w sprawie zasad rozpatrywania wniosków o nadanie nazw miejscom
publicznym w gminie Konstancin-Jeziorna

Intencją podjęcia przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna uchwały określającej zasady

rozpatrywania wniosków o nadanie nazw miejscom publicznym w gminie Konstancin-Jeziorna

jest zwiększenie udziału mieszkańców oraz stowarzyszeń działających na terenie gminy przy

decydowaniu o istotnych sprawach dla ładu przestrzennego.

Id: 305DF975-D7 1 E-4D54-92FE-8 1 S 139822BBD. Uchwalony Strona 1


